Beschluss	Hürtgenwald, den 12.01.2009
aus der Niederschrift über die 30. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Hürtgenwald vom 18.12.2008.	

Top

10. 22. Änderung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbeseitigung in der Gemeinde Hürtgenwald

146/2008

Beschluss:

Unter Bezugnahme auf die im vorherigen Tagesordnungspunkt beschlossenen Gebührenkalkulation beschließt der Rat der Gemeinde Hürtgenwald den Erlass der 22. Änderungssatzung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbeseitigung in der Gemeinde Hürtgenwald nach der Variante 1.

Beratungsergebnis: